ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫКОВСКОЕ  ГОРДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

25.11.2015г. №  20/111
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Быковской городской  Думы

от 26.11.2014 г. №5/38

«О внесении изменений в Решение
Быковской городской  Думы
от 30.03.2011г. №26/153

«Об утверждении структуры Быковского
городского поселения,

Быковской городской Думы ».

                 В  соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Положением о воинском учете, утвержденном  Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006г. № 719,  Законом Волгоградской области  от 11.02. 2008 г. № 1626-ОД  «О некоторых вопросах  муниципальной службы в Волгоградской области», ст. ст. 23,24   Устава  Быковского городского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области, корректировки средств субвенции из федерального бюджета на финансирование ведомственной целевой программы «Функционирование системы воинского учета в Быковском городском поселении на 2014-2016 годы»,

  Быковская  городская Дума РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Быковской городской Думы от 30.03.2011г. №26/153 «Об утверждении структуры Быковского городского поселения Быковской городской Думы» следующие изменения и дополнения:

            1.1. Утвердить структуру штатного расписания должностей муниципальной службы администрации Быковского городского поселения согласно Приложению №1.
            1.2. Утвердить структуру штатного расписания должностей не отнесенных к должностям муниципальной службы администрации Быковского городского поселения согласно Приложению №2.

            1.3. Утвердить структуру штатного расписания должностей не отнесенных к должностям муниципальной службы Быковской городской Думы согласно Приложению№3.
            2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие  с 01.01.2016 года.

             3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике Быковской городской Думы (Захаров А.М.).

Глава Быковского                                        Председатель  Быковской                                                             городского поселения                                   городской   Думы                                                                                  В.В. Сергиенко                                                И.С. Жолобова
_____________________                                 _______________________

	Приложение № 1

к решению Быковской городской Думы

от 25.11.2015 г.  № 20/111

Структура

штатного расписания должностей муниципальной службы

администрации Быковского городского поселения

	№

п./п.
	                         Наименование должностей
	 Количество

  единиц

	1.
	Глава Быковского городского поселения, Глава администрации Быковского городского поселения
	1

	2.
	Заместитель главы администрации Быковского городского поселения
	1

	3.
	Заместитель главы администрации Быковского городского поселения по бухгалтерским и финансовым вопросам
	1

	4.
	Главный специалист
	2

	5.
	Ведущий специалист
	3

	итого
	8

    Глава Быковского

    городского поселения                                                         В.В. Сергиенко

	Приложение № 2

к решению Быковской городской Думы
от  25.11.2015 г.  № 20/111

Структура

штатного расписания должностей,

не отнесенных к должностям муниципальной службы

администрации Быковского городского поселения

	№

п./п.
	                         Наименование должностей
	 Количество

  единиц

	1
	Бухгалтер-кассир
	1

	2
	Специалист по осуществлению  первичного воинского учета
	2

	3
	Уборщик служебных помещений
	1

	4
	Водитель
	1

	5
	Техник-программист
	0,5

	Итого
	5,5

    Глава Быковского

    городского поселения                                                         В.В. Сергиенко
	Приложение №  3
к решению Быковской городской Думы
от 25.11.2015 г.  20/111

Структура  штатного расписания

должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы Быковской городской Думы
	№

п./п.
	                         Наименование должностей
	 Количество

  единиц

	1.
	Документовед
	1

	всего
	1

Председатель Быковской

городской Думы                                                                     И.С.Жолобова